ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 965/2023

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Solicitar  à
Secretaria  de  Obras  e  Serviços  Municipais,  o  tapamento  do  buraco  no  asfalto  da  rua
Joaquim Lopes Corrêa, esquina com a rua Heitor Liberato, no Centro da Cidade.

JUSTIFICATIVA:

È importante a realização do fechamento do buraco para evitar quaisquer acidentes que
possam ocasionar danos a pessoas e veículos que por ali trafegam.

SALA DAS SESSÕES, EM 30 DE MARÇO DE 2023

LAUDELINO LAMIM
VEREADOR - MDB